МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»  КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 ноября  2018 г.                 д. Старое Мелково                                № 105

О включении  в реестр недвижимого
имущества и постановке на баланс
земельных участков
[bookmark: _GoBack]
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального  образования «Старомелковское сельское поселение   Конаковского района Тверской области», п. 2 ст. 11   Земельного кодекса Российской Федерации, Решения Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 28.04.2017 № 164 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального  образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», Решением Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 09.11.2018 № 12 О включении  недвижимого имущества (земельного участка), принимаемого  в  муниципальную собственность муниципального образования Старомелковское сельское поселение  Конаковского района Тверской области», муниципальное учреждение «Администрация Старомелковского сельского поселения»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.Включить в  реестр недвижимого имущества, муниципального учреждения «Администрация Старомелковского с/п», находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Старомелковское сельское поселение  Конаковского района Тверской области»,  земельные участки:
  -  № 56,  с кадастровым номером 69:15:0180102:21, площадью 2837 кв.м , расположенного по адресу: Тверская область, Конаковский район, Старомелковское с/п, д. Старое Мелково, ул.  Парковая, д.1   с видом разрешенного использования: под зданием администрации;
 -  №57 с кадастровым номером 69:15:0180103:384, площадью 42 кв.м, расположенного по адресу: Тверская область, Конаковский район, Старомелковское с/п, д. Старое Мелково, ул.  Октябрьская, уч. 39, с разрешенным видом «коммунальное обслуживание» в целях  использования  под мусорный контейнер.
    2. Поставить на балансовый учет муниципального учреждения «Администрация Старомелковского сельского поселения» имущество, указанное в приложении №1 к настоящему постановлению.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации по финансовым вопросам,  Устинову Ольгу Николаевну.
  4. Решение вступает в силу с момента его подписания и должно быть официально обнародовано в установленном Уставом порядке.

          Глава Администрации Старомелковского
         сельского поселения Конаковского
         района Тверской области	            	                 Т.В. Арямнова